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   Esmaspäev, 12. mai
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK PILISTVERE koguduse vaimulik HERMANN KALMUS + 7.30 ajalehtede tutvustus +7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL, kus EENOK HAAMER loeb oma isa, HARRI HAAMERI  jutlust      
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – ILMAR TOMUSK, 11.30 JÄRJEJUTT:  TAIMI VANASELJA raamat VÕIDA HIRM, ehk et  VÄHITOHTRI mälestused oma elust ja tööst. Loeb: RAGNE KEPLER    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel kaanest kaaneni: JUMALA VALIK ja IISRAEL. Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL (Rm 9:1- 4)    
                Kell 13            OLEVISTE TUND     
                Kell 14            PLAYLIST: mikrofoni ees on  TIMO LIGE     
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED,  kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            AU SU NIMELE: Oma usuelu kogemusi jagab MARIKA ZÄURAM. Vestlust juhatab AET BARINOV    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“ loeb EVE KRUUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MARKUSE Evangeeliumist loeb AARE VILU, kl. 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI VANASELJA  eluloolist raamatut VÕIDA HIRM, loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb täna oma autorisaates RELIIKVIA teemade    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: LAPSED- MEIE RIKKUS või VAESUS? Emadepäevajärgsete juttudega lastega seonduvatest rõõmudest aga ka näiteks vaesusriski muredest räägivad saates kaks ema- 5 lapse ema LIISA PAKOSTA ja saatejuhina kahe poja ema RIINA SOLMAN    
                Kell 21            Loeb  AINO LILLEMETS lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: TÕNU LEHTSAARE jutlus – SUHTUMISEST VAIMULIKESSE LASTESSE (1Kr3,1-11)    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: LOOD EMADEST. Stuudiomikrofoni ees on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, 23.05 Vaimulik mõte; 23.15 Iisraeli minutid,23.30 Piiblilugemine,23.45 Piiblivõti    
                Kell 24       südaöö            KÜLALISESTUUDIO: ELU KOOS JUMALAGA. Emadepäeva eelne  jutuajamine 7 lapse ema ÜLLE TAMMEga, kes jagab nii oma kogemusi kui ka suuri unistusi. Vestlust juhatab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 1 öösel            ELUPUU: JUMALA JOOKSUTÜDRUKUD. Homsele päevale on TV7 kavandanud ülemaalise   paastu- ja palvepäeva. Ettevõtmisest kõnelevad lähemalt  TAEVAS TV7 Eesti töö juht PÄIVI PITKO ja toimetaja MAILIS MÄGI. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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